Câmara WIumcipat de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

'40

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NP 011/24

Ementa: Indica poda, capina, roçada e manutenção na iluminação da Praça "Marcolina de Souza
Machado".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a poda, capina, roçada e manutenção na iluminação da Praça
"Marcolina de Souza Machado".

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que devido à altura do mato e

defeitos no sistema de iluminação da mencionada praça, a mesma está

gerando aspecto de abandono e sendo motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbó. 16de fevereiro de 2024.

\ -
CarIos 1exandre F e rrei-ra-F_rancisco

Vereador